



# E. Otto Holding 1 ApS

Industrivangen 6, 4550 Asnæs

CVR-nr. 37 13 41 98

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

---

Erik Otto  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 6. oktober 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E. Otto Holding 1 ApS  
Industrivangen 6  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 37 13 41 98

Regnskabsår: 6. oktober 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Erik Otto, Direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der er givet tilsagn om delvis konvertering af tilgodehavende i datterselskab. Tilsagnet omfatter konvertering af i alt 1.750.000 kr. til kapital i Ernst Otto ApS, hvorved datterselskabets egenkapital forøges til 908.387 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>		<u>kr.</u>
	<b>Bruttotab</b>	<b>-23.170</b>
	Andre finansielle indtægter	162.000
1	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162.000</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.170</b>
2	Skat af årets resultat	<u>4.268</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>-18.902</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	<u>-18.902</u>
	<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-18.902</u></b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>		30/6 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.812.000
	Udsudte skatteaktiver	4.268
	Tilgodehavender i alt	<u>1.816.268</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.816.268</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.866.268</u></b>

## Balance

---

	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-18.902
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.185
Anden gæld	1.822.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.835.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.866.268</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	5/10 2015 - 30/6 2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	162.000
	<b>162.000</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-4.268
	<b>-4.268</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 6. oktober 2015	50.000
	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-18.902
	<b>-18.902</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for E. Otto Holding 1 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Finansielle poster**

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter E. Otto Holding 1 ApS som administrationselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

##### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.